
 C
en

ík
 t

va
ro

ve
k 

 2
02

0

CENÍK 
tvarovek z TPO folie

Tepelně smrštitelné trubky

UV stabilní
Vodotěsnost prostupu na střeše
Systémové opracování prostupu

Tvarovky z TPO fólie

Jedinečná technologie výroby
Určeny pro kruhové prostupy
Široká škála malých průměrů
Výška všech tvarovek 300mm

Opracování prostupů 
a detailů - tvarovky pro 
prostupy hydroizolací 
z TPO fólií



 C
en

ík
 t

va
ro

ve
k 

 2
02

0

Rozměry těsnicích manžet – tvarovky pro prostupy hydroizolací z TPO fólií

Typ = rozměr „a“ [mm]
Rozměry [mm]

c d

TWUT 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20 TPO (FPO) 300 200

TWUT 25, 30, 40, 43, 50, 60, 70 TPO (FPO) 300 250

TWUT 75, 80, 110 TPO (FPO) 300 300

TWUT 125 TPO (FPO) 300 350

Standardní fólie pro výrobu manžet na bázi TPO
Pozn.:   Jedná se o střešní fólie s výztužnou vložkou.

Výrobce Objednací kód Materiál Přibližná RAL

Bauder TWUT __ FPO THERMOPLAN ŠEDÁ FPO 7001

Bauder TWUT __ FPO THERMOPLAN PERL. BÍLÁ FPO 1013

BMI TWUT __ TPO EVERGUARD BÍLÁ TPO 9010

BMI TWUT __ TPO EVERGUARD SV. ŠEDÁ TPO 7047

Mapei TWUT __ TPO MAPEPLAN BÍLÁ TPO 9010

Mapei TWUT __ TPO MAPEPLAN TM. ŠEDÁ TPO 7012

Sika TWUT __ FPO SARNAFIL ŠEDÁ FPO 7040

Sika TWUT __ TPO SIKAPLAN BÍLÁ TPO 9010

Doplňky Provedení Typ (vnitřní průměr / rozměry v mm) Cena Kč/ks
bez DPH

Možnost 
objednání a data

Uzavřená kruhová manžeta z fólie na bázi TPO 
určená k  opracování prostupů. Typ označuje 
vnitřní průměr tvarovky v  mm. Výška všech 
manžet 300 mm. Materiál: fólie na bázi TPO 
tl. 1,5 mm, druhy fólií jsou uvedeny níže. Více 
informací na www.topwet.cz

TWUT 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20 
TPO (FPO)

297,- od 1.10.2020

TWUT 25, 30, 40 TPO (FPO) 347,- již možné objednat

TWUT 43, 50, 60, 70 TPO (FPO) 397,- již možné objednat

TWUT 75, 80, 110 TPO (FPO) 447,- od 1.10.2020

TWUT 125 TPO (FPO) 547,- od 1.10.2020

Tepelně  smrš titelná  trubka s lepidlem pro 
vš eobecné  použ ití  v teplotní m rozmezí  -55 °C až  
105 °C. Trubky jsou vyrobeno z modifi kované ho 
polyolefi nu, vyvyznač ují cí se dobrou odolností  
vů č i UV a chemiká lií m. Jsou především vhodné  
pro vodotěsné ukončení uzavřených tvarovek. 
Minimá lní  teplota smrš ť ová ní  120 °C horký m 
vzduchem.
* takto označený rozměr je po maximálním smrštění

TWH 33/8* 27,- již možné objednat

TWH 55/16* 54,- již možné objednat

TWH 75/22* 69,- již možné objednat

TWH 115/34* 119,- již možné objednat

TWH 180/58* 229,- již možné objednat

TWH 265/75* 439,- již možné objednat


